

Údržba 2025 SMT podchod v žst. Řevnice km 23,536					0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-os.n.(včet.,bez seř.n.)		
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026					Cena v Kč
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					93 206,26
		DPH 21,00%					16 176,29
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					77 029,97
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				26 530,96	
	Pozn.						
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				20 250,00	
182	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	5,000	2 420,00	12 100,00	
183	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití	kus	5,000	260,00	1 300,00	
184	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	5,000	1 370,00	6 850,00	
997		Přesun sutě				6 280,96	
262	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	40,000	145,00	5 800,00	
	Pozn.	vybourané skleněné výplně					
263	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	0,900	277,00	249,30	
264	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	16,200	14,30	231,66	
	Pozn.	předpokládaná skládka Praha - Lahovičky 19,0 km					
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 080,00	
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000	402,00	16 080,00	
URS		URS položky				28 713,08	
	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl přes 100 do 150 mm	m2	11,450	306,59	3 510,46	
	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	11,450	202,75	2 321,43	
	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	0,900	222,53	200,27	
	997221149	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem	t	10,350	38,97	403,30	
	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	11,450	1 038,45	11 890,25	
	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,900	4 470,28	4 023,25	
	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	22,900	277,91	6 364,12	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 705,92	
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				5 705,92	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	71 324,04	5 705,92	
Celkem						77 029,97	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Údržba 2025 SMT podchod v žst. Řevnice km 23,536					0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-os.n.(včet.,bez seř.n.)		
ÚRS 2025/I	ver. 010425	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH					93 206,26
		DPH 21,00%					16 176,29
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					77 029,97
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací